
1. Depozitní produkty FOO POB OD

položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1.1. Balíčky a b ěžné účty FOO POB OD
1.1.1. MůjÚčet Junior FOO

1.1.1.1. 101721 MůjÚčet Junior FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna Junior karta, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, služby 
MojeBanka, Mobilní banka, položky vzniklé z příchozích plateb, příplatek za platby z a do jiné banky, sms 
notifikace

FOO

1.1.2. Studentský ú čet - konto G2.2 FOO

1.1.2.1. 100002 Studentský účet - konto G2.2 FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna Embosovaná G2 karta, služby EL KB, MojeBanka a Mobilní banka, jeden 
výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, položky z příchozích plateb, položky vzniklé z trvalého příkazu k 
úhradě, z trvalého příkazu k automatickému převodu, z inkasa z jiné banky a odepsaného inkasa, příplatek 
za platby z a do jiné banky, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma 
první tři měsíce po otevření účtu (dále aktuální cena), položky za transakce pořízené prostřednictvím služeb 
MojeBanka / Mobilní banka / MojePlatba / Profibanka / Multicash, jsou-li sjednány

FOO

Další produkty FOO

1.1.2.2. 100003 Jeden Běžný účet G2.2 v EUR nebo USD pro klienta s kontem G2.2 v Kč a jedna embosovaná karta FOO 19,- měsíčně

1.1.2.3. 100004 Další 1 Běžný účet v Kč nebo v cizí měně pro klienta s kontem G2.2 v Kč FOO 29,- měsíčně 1)

1) Nelze sjednat osobám mladším 18-ti let věku. FOO

1.1.3. MůjÚčet FOO

1.1.3.1. 100010 MůjÚčet FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna Embosovaná karta, služby EL KB, MojeBanka a Mobilní banka, jeden výpis 
z účtu elektronicky s měsíční četností, položky vzniklé z příchozích plateb, příplatek za platby z a do jiné 
banky, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po 
otevření účtu (dále aktuální cena)

FOO

1.1.4. MůjÚčet Plus FOO

1.1.4.1. 101720 MůjÚčet Plus 39,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna Plus karta, první  změna PIN v bankomatech KB, služby EL KB, 
MojeBanka a Mobilní banka, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, položky vzniklé z příchozích 
plateb, položky vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky a odepsaného inkasa, příplatek za 
platby z a do jiné banky, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první 
tři měsíce po otevření účtu (dále aktuální cena), položky za transakce pořízené prostřednictvím služeb 
MojeBanka / Mobilní banka / MojePlatba / Profibanka / Multicash, jsou-li sjednány

Informace o Programech ke konceptu MojeOdměny, případně o výši bonusů k těmto Programům, naleznete 
na listu MojeOdměny - detaily. Bonusy poskytované v rámci těchto Programů nelze sčítat.

FOO

1.1.5. MůjÚčet Gold FOO

1.1.5.1. 101665 MůjÚčet Gold FOO 169,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna Zlatá karta s cestovním pojištěním, služby EL KB, MojeBanka a Mobilní 
banka, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, položky vzniklé z příchozích plateb, položky 
vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky a odepsaného inkasa, příplatek za platby z a do 
jiné banky, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po 
otevření účtu (dále aktuální cena), položky za transakce pořízené prostřednictvím služeb MojeBanka / 
Mobilní banka / MojePlatba / Profibanka / Multicash, jsou-li sjednány

FOO

Další produkty FOO

1.1.5.2. 100011 Běžný účet v Kč nebo v cizí měně pro klienta s balíčkem MůjÚčet, MůjÚčet Plus a MůjÚčet Gold FOO 29,- měsíčně

1.1.6. 100013 TOP nabídka FOO 490,- měsíčně 1)

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, k tomuto účtu dvě Zlaté karty nebo jednu debetní kartu PLATINUM Visa, jedna 
embosovaná karta, jedna virtuální karta e-Card, služby EL KB, MojeBanka a Mobilní banka, jeden výpis z 
účtu s měsíční četností elektronicky a/nebo poštou, povolené čerpání finančních prostředků do 
nezajištěného debetu (sjednání, změna, zrušení), zřízení/změny/rušení automatických převodů nadměrných 
zůstatků ve prospěch účtů vedených KB, povolení inkasa (včetně SIPO) zdarma první tři měsíce po otevření 
účtu (dále aktuální cena), zadávání trvalých příkazů k úhradě, položky realizované na účtu v Kč zadané 
službou MojeBanka, MojePlatba a Mobilní banka, položky vzniklé z příchozích plateb a odepsaná inkasa, 
položky vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, příplatek za platby z a do jiné banky, čipová karta MůjKlíč + 
čtečka čipových karet

FOO

dvě pojištění zneužití platebních karet - Merlin (kolektivní)
dále pak vedení 2 dalších Běžných účtů v Kč nebo USD nebo v EUR (libovolná kombinace),  jeden výpis z 
účtů v Kč nebo USD nebo v EUR s měsíční četností elektronicky a/nebo poštou

FOO

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  1



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1) VEDENÍ TOP Nabídky ZDARMA NEBO ZA POLOVIČNÍ CENU?
- vedení TOP nabídky budete mít v daném měsíci zdarma, pokud jste k poslednímu obchodnímu dni 
předchozího měsíce měl/a u KB a/nebo u společností MPSS a/nebo KP a/nebo KB PS a/nebo Amundi 
Czech Republic uloženo celkem nejméně 5 000 000 Kč (nebo ekvivalent v cizí měně) a/nebo pokud váš 
očištěný kreditní obrat za předchozí měsíc na tomto účtu dosáhl alespoň 150 000 Kč.
- za vedení TOP nabídky vám bude v daném měsíci zaúčtováno pouze 245,- Kč, pokud jste k poslednímu 
obchodnímu dni předchozího měsíce měl/a u KB a/nebo u společností MPSS a/nebo KP a/nebo KB PS 
a/nebo Amundi Czech Republic uloženo celkem nejméně 2 500 000 Kč (nebo ekvivalent v cizí měně) a/nebo 
pokud váš očištěný kreditní obrat za předchozí měsíc na tomto účtu dosáhl alespoň 80 000 Kč.

FOO

1.1.7. Programy v rámci konceptu MojeOdm ěny k balí čku MůjÚčet FOO

V rámci konceptu MojeOdměny k balíčku MůjÚčet lze za podmínek uvedených na listu MojeOdměny - detaily 
získat bonusy v rámci těchto Programů:
- Profi program – detailní popis Programu najdete též na www.mojeodmeny.cz

FOO

Klient má nárok vždy na jeden z uvedených Programů poskytovaných v rámci konceptu MojeOdměny k 
balíčku MůjÚčet. 
Bonusy poskytované v rámci těchto dalších Programů nelze sčítat s bonusy dle položky MůjÚčet.

FOO

1.1.8. Ostatní B ěžné účty v K č a cizí m ěně FOO

1.1.8.1. 100014 Běžný účet v Kč a Běžný účet v cizí měně FOO 50,- měsíčně

1.1.9. 100023 KB Start konto (pouze pro klienty se smlouvou na ur čitou Bankovní službu) FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, služby EL KB a MojeBanka, 1 transakce měsíčně zadaná službou  MojeBanka / 
Mobilní banka / MojePlatba / Profibanka / Multicash, jsou-li sjednány, položky vzniklé z příchozích plateb, 
příplatek za platby z a do jiné banky, jeden výpis z účtu s měsíční četností elektronicky 

FOO

1.1.10. Základní platební ú čet FOO

1.1.10.1. 101690 Základní platební účet FOO 60,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna embosovaná karta, MojeBanka a Mobilní banka, jeden výpis z účtu 
elektronicky s měsíční četností, položky vzniklé z příchozích plateb, příplatek za platby z a do jiné banky

FOO

1.1.11. Profi ú čet POB

1.1.11.1. 100015 Profi účet POB 169,- měsíčně 1)

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jedna embosovaná platební Profi karta, služby MojeBanka a MojeBanka 
Business včetně služby Přímý kanál, Mobilní banka a EL KB, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční 
četností, příplatek za platby z a do jiné banky, 1.-10. položka vzniklá z platby pořízené v kalendářním měsíci 
prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka Business, Přímý kanál, Profibanka a Mobilní banka a to v 
součtu za všechny služby jsou–li  sjednány, nebo vzniklá z trvalého příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky 
nebo odepsaného inkasa nebo položka vzniklá z příchozí platby

POB

Oprávnění pro zmocněné osoby jsou v rámci služby MojeBanka/MojeBanka Business obsažených v balíčku 
Profi účet zdarma.
V případě dokoupení/využívání služby Profibanka jsou zpoplatněna i oprávnění pro všechny zmocněné 
osoby v rámci služby MojeBanka a MojeBanka Business, příp. služby Přímý kanál.

POB

1) Informace o podmínkách poskytnutí dodatečných bonusů v rámci Programů ke konceptu MojeOdměny a 
další informace o konceptu MojeOdměny naleznete na listu MojeOdměny - detaily.

POB

Další produkty POB

1.1.11.2. 100016 Běžný účet v Kč nebo v cizí měně pro klienta s balíčkem Profi účet POB 60,- měsíčně

1.1.11.3. 100017 Balíček 10 transakcí 1) POB 39,- měsíčně

1.1.11.4. 100018 Balíček 25 transakcí 1) POB 95,- měsíčně

1.1.11.5. 100019 Balíček 50 transakcí 1) POB 179,- měsíčně

1.1.11.6. 100020 Balíček 75 transakcí 1) POB 255,- měsíčně

1.1.11.7. 100021 Balíček 100 transakcí 1) POB 329,- měsíčně

1.1.11.8. 101669 Balíček 200 transakcí 1) POB 549,- měsíčně

1) Balíček transakcí obsahuje položky za platby pořízené prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka 
Business včetně služby Přímý kanál, Profibanka a Mobilní banka, jsou-li sjednány, položky vzniklé z trvalého 
příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky, odepsaného inkasa, položky vzniklé z příchozí platby.
Další položky jsou zpoplatněny dle Sazebníku KB.

POB

ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATELÉ
První 2 roky od otevření Profi účtu
A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO ZÍSKÁNÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

POB

(1) Bonus pro začínající podnikatele bude poskytnut k Profi účtu pouze začínajícím podnikatelům, tj. 
klientům, kteří začali podnikat nejpozději dva roky před otevřením Profi účtu nebo klientům, kterým byl 
během těchto dvou let převeden podnikatelský balíček/Běžný účet v Kč na Profi účet.
(2) Bonus bude klientům uvedeným v odstavci (1) poskytnut v následujících dvou letech po: 
otevření Profi účtu nebo převodu Běžného účtu v Kč na Profi účet.
(3) Bonus bude klientům uvedeným výše poskytnut, pokud v daném kalendářním měsíci provedou na Profi 
účtu 1 aktivní transakci, tj. bezhotovostní odchozí platbu, vklad nebo výběr hotovosti přes přepážku v 
jakékoli měně nebo transakci debetní platební kartou vedenou k Profi účtu. 
(4) Pro stanovení, zda byla 1 aktivní transakce splněna, rozhoduje u bezhotovostních odchozích transakcí 
datum splatnosti a u transakcí pořízených debetní platební kartou datum zaúčtování příslušné transakce (její 
odepsání z účtu) Komerční bankou. 
(5) Má-li klient vedeno více Profi účtů, bonusy i podmínky se váží k Profi účtu, který byl založený nejdříve. 

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  2



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 
B) VÝŠE BONUSU: 
(1) Při splnění 1 aktivní transakce v daném měsíci bude následující měsíc vráceno 100 %, tj. 169,- Kč
z ceny za vedení Profi účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno více Profi účtů, je bonus poskytnut pouze na 
Profi účet, který byl založen nejdříve.

Následující 2 roky od otevření Profi účtu
A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO ZÍSKÁNÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY
(1) Bonus bude klientům uvedeným v bodě "První 2 roky od otevření Profi účtu" poskytnut i ve 3. a 4. roce 
od otevření Profi účtu, a to za stejných podmínek jako v předchozích dvou letech.
B) VÝŠE BONUSU:
(1) Při splnění 1 aktivní transakce v daném kalendářním měsíci bude následující měsíc vráceno 70,- Kč z 
ceny za vedení Profi účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno více Profi účtů, je bonus poskytnut pouze na 
Profi účet, který byl založen nejdříve.

BYTOVÁ DRUŽSTVA A SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK
A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO ZÍSKÁNÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY
(1) Bonus bude poskytnut klientům - bytovým družstvům a klientům - společenstvím vlastníků  jednotek.
B) VÝŠE BONUSU
(1) Klientům - bytovým družstvům a klientům - společenstvím vlastníků jednotek v daném měsíci bude 
následující měsíc vráceno 43,- Kč z ceny za vedení Profi účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno více Profi 
účtů, je bonus poskytnut pouze na Profi účet, který byl založen nejdříve.

POB

1.1.12. Profi ú čet GOLD POB

1.1.12.1. 101670 Profi účet GOLD POB 499,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, vedení druhého Běžného účtu v Kč nebo v cizí měně, jedna Zlatá firemní karta a 
jedna Vkladová karta, služby MojeBanka a MojeBanka Business včetně služby Přímý kanál, Mobilní banka a 
EL KB, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností ke každému Běžnému účtu vedenému v rámci 
balíčku, příplatek za platby z a do jiné banky, 1.-100. položka vzniklá z platby pořízené v kalendářním měsíci 
prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka Business, Přímý kanál, Profibanka a Mobilní banka a to v 
součtu za všechny služby jsou–li  sjednány, nebo vzniklá z trvalého příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky 
nebo odepsaného inkasa nebo položka vzniklá z příchozí platby.

POB

Poskytnutí balíčku MůjÚčet Plus zdarma, v případě zřízení balíčku Profi účet GOLD, pro FOP/PO nebo pro 
statutární orgán nebo člena statutárního orgánu v právnické osobě

POB

Informace o podmínkách poskytnutí dodatečných bonusů v rámci Programů ke konceptu MojeOdměny a 
další informace o konceptu MojeOdměny naleznete na listu MojeOdměny - detaily.

POB

Další produkty POB

1.1.12.2. 101671 Třetí a další Běžný účet v Kč nebo v cizí měně pro klienta s balíčkem Profi účet GOLD POB 60,- měsíčně

1.1.12.3. 101672 Balíček 10 transakcí 1) POB 39,- měsíčně

1.1.12.4. 101673 Balíček 25 transakcí 1) POB 95,- měsíčně

1.1.12.5. 101674 Balíček 50 transakcí 1) POB 179,- měsíčně

1.1.12.6. 101675 Balíček 75 transakcí 1) POB 255,- měsíčně

1.1.12.7. 101676 Balíček 100 transakcí 1) POB 329,- měsíčně

1.1.12.8. 101682 Balíček 200 transakcí 1) POB 549,- měsíčně

1) Balíček transakcí obsahuje položky za platby pořízené prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka 
Business včetně služby Přímý kanál, Profibanka a Mobilní banka, jsou-li sjednány, položky vzniklé z trvalého 
příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky, odepsaného inkasa, položky vzniklé z příchozí platby.
Další položky jsou zpoplatněny dle Sazebníku KB.

POB

1.1.13. 100022 Běžný účet pro P řevod pojistného POB zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, 1.-5. platbu pořízenou v 
kalendářním měsíci prostřednictvím služby MojeBanka / MojeBanka Business, a to v součtu za obě tyto 
služby, zpracování odchozí platby do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, 
Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a MojePlatba, všechny položky zúčtované na základě příkazu k 
automatickému převodu na vrub Běžného účtu, 1.-5. položka z vkladu hotovosti v Kč nebo v cizí měně

POB

1.1.14. neobsazeno

1.1.15. neobsazeno

1.1.16. neobsazeno

1.1.17. neobsazeno

1.1.18. neobsazeno

1.1.19. Běžný účet v K č pro exekutora POB

1.1.19.1. 101360 Běžný účet v Kč pro exekutora 1) POB 60,- měsíčně

1) Podmínkou pro zřízení tohoto účtu je aktivní podnikatelský Běžný účet/balíček. POB

1.1.20. Běžný účet pro církevní organizace POB OD

1.1.20.1. 101342 Běžný účet pro církevní organizace POB OD zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, služby MojeBanka a MojeBanka Business, jeden výpis z účtu elektronicky s 
měsíční četností.

POB OD

1.1.21.
Běžný účet pro složení pen ěžitých prost ředků právnické osoby p řed vznikem 
(např. vklad do základního kapitálu spole čnosti)

FOO POB OD

1.1.21.1. 101601
vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně pro složení peněžitých prostředků právnické osoby 
před vznikem (např. vklad do základního kapitálu společnosti), včetně elektronických výpisů zasílaných e-
mailem s libovolnou četností nebo poštou s četností denně při pohybu na účtu.

FOO POB OD zdarma

1.1.22. Běžný účet Fondu rozvoje bydlení POB OD

1.1.22.1. 100025 vedení účtu v Kč POB
cena dle položky 

1.1.26.1. nebo 
1.1.26.2.

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  3



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1.1.22.2. 100026 vedení účtu v Kč OD
195,- měsíčně

cena dle položky 
1.1.26.3.

1.1.22.3. 100027
vedení každého navázaného účelového účtu půjčky včetně předávání či zasílání výpisu z účtu
(je zúčtováváno z Běžného účtu Fondu rozvoje bydlení)

POB OD 35,- měsíčně

1.1.23. Běžný účet v K č pro financování developerského projektu POB OD

1.1.23.1. 100028 vedení účtu v Kč POB
cena dle položky 

1.1.26.1. nebo 
1.1.26.2.

1.1.23.2. 100029 vedení účtu v Kč OD
195,- měsíčně

cena dle položky 
1.1.26.3.

1.1.24. Běžné účty pro úschovu u notá ře / advokáta / soudního exekutora 1) POB

1.1.24.1. 101602 neúročené účty v Kč a v cizí měně POB zdarma

1.1.24.2. 101603 úročené účty v Kč POB 60,- měsíčně

1) podmínkou pro zřízení tohoto účtu je aktivní podnikatelský Běžný účet/balíček POB

Běžný účet pro úschovu zahrnuje tyto služby:
vedení Běžného účtu, včetně elektronických výpisů s libovolnou četností nebo poštou s měsíční četností, 
všechny tuzemské bezhotovostní transakce, hotovostní operace (s výjimkou vkladu mincí a smíšeného 
vkladu mincí a bankovek přes pokladní přepážku pokud vklad obsahuje více než 50 ks mincí) a vydání a 
proplácení soukromých šeků

POB

1.1.25. Vázaný B ěžný účet v K č POB OD

1.1.25.1. 100032 vedení vázaného Běžného účtu v Kč POB
cena dle položky 

1.1.26.1. nebo 
1.1.26.2.

1.1.25.2. 100033 vedení vázaného Běžného účtu v Kč OD
195,- měsíčně

cena dle položky 
1.1.26.3.

1.1.26. Ostatní B ěžné účty v K č a cizí m ěně POB OD

1.1.26.1. 100034
vedení prvního samostatného Běžného účtu v Kč nebo cizí měně, pokud klient nevlastní balíčkový Běžný 
účet

POB 100,- měsíčně

1.1.26.2. 100035
vedení druhého a dalšího samostatného Běžného účtu v Kč nebo cizí měně, pokud klient vlastní balíčkový 
Běžný účet nebo jakýkoliv samostatný Běžný účet v Kč nebo cizí měně

POB 60,- měsíčně

1.1.26.3. 101535 vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně OD 195,- měsíčně

1.1.26.4. 101547 vedení Běžných účtů v Kč v rámci balíčku Municipality POB OD zdarma

1.1.26.5. 100037 vedení neúročených Běžných účtů v Kč, USD, EUR 1) POB OD zdarma

1) Podmínkou pro zřízení tohoto účtu je aktivní podnikatelský Běžný účet/balíček v obsluze POB, OD. Účty 
jsou určeny pro specifické obchody a zajištění aktivních obchodů a dále subjektům se specifickými potřebami 
pro uložení depozit za účelem evidence - zejména insolvenční správci, municipality, municipalitami zřizované 
organizace /založené společnosti, veřejné vysoké školy, fakultní nemocnice, veřejné výzkumné instituce, 
nadace, nadační fondy a notáři pro výběr soudních poplatků.

POB OD

1.1.27. Běžný (kontokorentní) ú čet POB OD

1.1.27.1. 100038 vedení Běžného (kontokorentního) účtu POB

Celková cena se 
skládá ze součtu ceny 

za vedení Běžného 
účtu dle 1.1.26.1., 

1.1.26.2. nebo balíčku 
a ceny za spravování 

úvěru dle části 6. 
Úvěry, bodu 6.2.1.7.

1.1.27.2. 101536 vedení Běžného (kontokorentního) účtu OD

Celková cena se 
skládá ze součtu ceny 

za vedení Běžného 
účtu dle 1.1.26.3. nebo 

balíčku a ceny za 
spravování úvěru dle 
části 6. Úvěry, bodu 

6.2.1.8.

1.1.28. Komplet OD

1.1.28.1. 100039 Komplet OD 569,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, vedení druhého Běžného účtu v Kč nebo v cizí měně, jedna Stříbrná firemní 
karta, služby Profibanka, MojeBanka Business, Přímý kanál a Mobilní banka, jeden výpis z účtu elektronicky 
s měsíční četností ke každému Běžnému účtu vedenému v rámci balíčku

OD

Oprávnění pro zmocněné osoby jsou v rámci služby Profibanka a MojeBanka Business obsažené v balíčku 
Komplet zdarma. V případě dokoupení/využívání dalších zpoplatněných služeb přímého bankovnictví nad 
rámec balíčku jsou zpoplatněna i oprávnění pro všechny zmocněné osoby, která byla v rámci balíčku 
zdarma.

OD

Další produkty OD

1.1.28.2. 100040 Balíček 100 transakcí 1) OD 240,- měsíčně

1.1.28.3. 100041 Balíček 200 transakcí 1) OD 460,- měsíčně

1.1.28.4. 101448 Balíček 500 transakcí 1) OD 930,- měsíčně

1.1.28.5. 101449 Balíček 800 transakcí 1) OD 1 390,- měsíčně

1.1.28.6. 101450 Balíček 1000 transakcí 1) OD 1 690,- měsíčně

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  4



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1) Balíček transakcí obsahuje položky za transakce pořízené prostřednictvím služeb 
Profibanka/MojeBanka/MojeBanka Business/Přímý kanál/Mobilní banka/MultiCash KB, jsou-li sjednány.
Další položky jsou zpoplatněny dle Sazebníku KB.

OD

1.1.29. neobsazeno

1.1.30. neobsazeno

1.1.31. neobsazeno

1.1.32. neobsazeno

1.1.33. neobsazeno

1.1.34. neobsazeno

1.1.35. Cash pooling POB OD

1.1.35.1. 100047 Cash pooling POB OD individuálně

1.1.36. rezervováno

1.1.37. rezervováno

1.1.38. rezervováno

1.1.39. neobsazeno

1.1.40. neobsazeno

1.1.41. neobsazeno

1.1.42. neobsazeno

1.1.43. neobsazeno

1.1.44. neobsazeno

1.1.45. neobsazeno

1.1.46. neobsazeno

1.1.47. neobsazeno

1.1.48. neobsazeno

1.1.49. neobsazeno

Již nenabízené balí čky a běžné účty FOO POB OD
1.1.50. 100049 Expreskonto KB (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO 85,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, embosovaná karta, (první rok zdarma, dále aktuální roční ceny za kartu), služby 
EL KB, MojeBanka, zpracování odchozí platby do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka 
Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a MojePlatba, jeden výpis z účtu s měsíční četností 
elektronicky

FOO

1.1.51. 100050 A-konto KB (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO 210,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, 2 embosované karty, služby EL KB, MojeBanka, zpracování odchozí platby do 
jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a 
MojePlatba, jeden výpis z účtu elektronicky a/nebo poštou nebo předání osobním odběrem s libovolnou 
četností, sjednání (změna, zrušení) čerpání finančních prostředků do debetu (zajištěného i nezajištěného), 
zadávání trvalých příkazů k úhradě, zřízení/změny/rušení automatických převodů nadměrných zůstatků ve 
prospěch vybraných účtů vedených KB

FOO

1.1.52. G2 (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO

1.1.52.1. 100051 G2 - základní balí ček FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, elektronická karta nebo UNIkarta (identifikační průkaz s volitelnou platební 
funkcí, pokud byl držiteli vydán jeho vysokou školou), služby EL KB a položky vzniklé z příchozí platby a 
odepsaného inkasa, sjednání a zvýšení povoleného nezajištěného debetu, jeden výpis s měsíční četností 
elektronicky a/nebo poštou
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

Pokud si klient vybere jakýkoliv produkt nebo službu z nadstandardního balíčku, bude mu G2 zpoplatněno 
cenou za nadstandardní balíček 

FOO

1.1.52.2. 100052 G2 - nadstandardní balí ček FOO 20,- měsíčně

zahrnuje produkty a služby základního balíčku G2 a navíc:
embosovanou kartu G2, 1 výběr z bankomatu v zahraničí měsíčně bez poplatku uskutečněné touto platební 
kartou, služby MojeBanka, Mobilní banka, položky zadané službou MojeBanka, Mobilní banka a MojePlatba, 
zpracování odchozí platby do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, 
Přímý kanál, Mobilní banka a MojePlatba, virtuální karta e-Card, dále pak vedení Běžného účtu v EUR s 
jedním měsíčním výpisem zasílaným elektronicky a Elektronickou kartou
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.53. IDEAL konto (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO

1.1.53.1. 100053 IDEAL konto FOO 22,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, elektronická karta, sjednání a zvýšení povoleného nezajištěného debetu Start, 
povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po otevření 
účtu
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.54. Perfekt konto (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO

1.1.54.1. 100055 Perfekt konto FOO 49,- měsíčně

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  5



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, elektronická karta, služby EL KB nebo MojeBanka, 2 platby zadané službou 
MojeBanka a 2 platby službou MojePlatba, zpracování odchozí platby do jiné banky pořízené službou 
MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a MojePlatba, jeden výpis z účtu s 
měsíční četností elektronicky, sjednání a zvýšení povoleného nezajištěného debetu Start, povolení inkasa 
(včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po otevření účtu
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.54.2. 100056 Perfekt konto ve variantě se službami EL KB a MojeBanka FOO 85,- měsíčně

1.1.55. 100057 Extra konto (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO 125,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, embosovaná karta, elektronická karta, virtuální karta e-Card pro platby na 
internetu, služby EL KB, MojeBanka, Mobilní banka, položky za transakce zadané službou MojeBanka, 
MojePlatba a Mobilní banka, položky vzniklé z příchozí platby 
a odepsaného inkasa, položky vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, příplatek za platby z a do jiné banky, 
jeden výpis z účtu s měsíční četností elektronicky a/nebo poštou, sjednání a zrušení povoleného debetu, 
povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po otevření 
účtu, vedení Běžného účtu v EUR s jedním měsíčním výpisem zasílaným elektronicky a/nebo poštou
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.56. 100058 Premium konto (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO 299,- měsíčně 

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, Zlatá karta s cestovním pojištěním, embosovaná karta, virtuální karta e-Card pro 
platby na internetu, služby EL KB, MojeBanka, Mobilní banka, položky za transakce zadané službou 
MojeBanka, MojePlatba a Mobilní banka, položky vzniklé z příchozí platby a odepsaného inkasa, položky 
vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, příplatek za platby z a do jiné banky, jeden výpis z účtu s měsíční 
četností elektronicky a/nebo poštou, sjednání a zrušení povoleného debetu, čipová karta MůjKlíč + čtečka 
čipových karet, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce 
po otevření účtu, vedení Běžného účtu v EUR s jedním měsíčním výpisem zasílaným elektronicky a/nebo 
poštou

FOO

1.1.57. Modré konto (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO

1.1.57.1. 100059
Modré konto
pokud měsíční očištěný kreditní obrat na tomto účtu je vyšší než 10 000,- Kč 
a zároveň majitel účtu má aktivní smlouvu na jakýkoliv produkt společnosti MPSS

FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, elektronická karta, služba EL KB nebo MojeBanka, zpracování odchozí platby do 
jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a 
MojePlatba, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání 
trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po otevření účtu
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.57.2. 100060 Další služba přímého bankovnictví - EL KB nebo MojeBanka FOO 50,- měsíčně

1.1.57.3. 100061
Modré konto 
pokud klient nesplňuje zároveň obě podmínky uvedené v bodě 1.1.57.1.

FOO 49,- měsíčně

1.1.58. Modré konto Plus (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO

1.1.58.1. 100062
Modré konto Plus
pokud měsíční očištěný kreditní obrat na tomto účtu je vyšší než 25 000,- Kč 
a zároveň majitel účtu má aktivní smlouvu na jakýkoliv produkt společnosti MPSS

FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, dvě elektronické karty, dvě embosované Modré kreditní karty VISA vydané k 
jednomu úvěrovému účtu, pokud byly zřízeny do 31.3.2011, služby EL KB a MojeBanka, zpracování odchozí 
platby do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní 
banka a MojePlatba, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, povolení inkasa (včetně SIPO) a 
zadávání trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po otevření účtu
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.58.2. 100063
Modré konto Plus 
pokud klient nesplňuje zároveň obě podmínky uvedené v bodě 1.1.58.1.

FOO 99,- měsíčně

1.1.59. 100064 Duo konto (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby: 
vedení Běžného účtu v Kč, elektronická karta, služby EL KB a/nebo MojeBanka, zpracování odchozí platby 
do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a 
MojePlatba, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, povolení inkasa (včetně SIPO) a zadávání 
trvalých příkazů k úhradě zdarma první tři měsíce po otevření nového účtu
(Elektronická karta je na konci její platnosti změněna na Embosovanou kartu)

FOO

1.1.60. 100065 B-konto (Komer ční banka tento ú čet nov ě nezřizuje) FOO 50,- měsíčně

1.1.61. Efekt (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) POB

1.1.61.1. 100068 Efekt POB 234,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, Karta Dynamic, služba EL KB, 
MojeBanka / MojeBanka Business, 1.-5. položka pořízená v kalendářním měsíci prostřednictvím služeb EL 
KB, MojeBanka nebo služby MojeBanka Business, a to v součtu za všechny služby, zpracování odchozí 
platby do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní 
banka a MojePlatba, 1.-5. položka v kalendářním měsíci vzniklá z příchozí platby
(Karta Dynamic po skončení své platnosti nebude obnovena. Klientovi může být bezplatně poskytnuta Profi 
karta k balíčku Efekt.)

POB

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  6



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

Oprávnění pro zmocněné osoby jsou v rámci služeb přímého bankovnictví obsažených v balíčku zdarma. V 
případě zakoupení služby Profibanka jsou zpoplatněna i oprávnění pro zmocněné osoby v rámci služby 
MojeBanka, MojeBanka Business příp. služby Přímý kanál.

POB

1.1.61.2. 100069
Balíček Efekt ve variantě s kombinacemi služeb EL KB a MojeBanka, MojeBanka Business nebo 
MojeBanka, MojeBanka Business a Přímý kanál nebo EL KB, MojeBanka, MojeBanka Business a Přímý 
kanál 

POB 334,- měsíčně

1.1.62. Komfort (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) POB

1.1.62.1. 100070 Komfort POB 367,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, Stříbrná firemní karta s 
cestovním pojištěním, kombinace služeb EL KB + MojeBanka + MojeBanka Business nebo Profibanka 1), 1.-
20. položka pořízená v kalendářním měsíci prostřednictvím služby MojeBanka, služby MojeBanka Business 
a Přímý kanál nebo Profibanka, a to v součtu za všechny služby, zpracování odchozí platby do jiné banky 
pořízené službou MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a MojePlatba, 1.-
20. položka v kalendářním měsíci vzniklá z příchozí platby

POB

Oprávnění pro zmocněné osoby jsou v rámci služeb přímého bankovnictví obsažených v balíčku zdarma. POB

1.1.62.2. 100071
Balíček Komfort ve variantě se službami MojeBanka, MojeBanka Business a Profibanka nebo EL KB, 
MojeBanka, MojeBanka Business a Profibanka nebo EL KB a Profibanka či rozšíření všech variant o službu 
Přímý kanál

POB 467,- měsíčně

1) v ceně balíčku není zahrnuto zřízení služby Profibanka POB

1.1.63. Excelent (Komer ční banka tento balí ček nov ě nezřizuje) POB

1.1.63.1. 100072 Excelent POB 812,- měsíčně

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč a cizí měně (v EUR nebo USD), výpis z účtu elektronicky ke korunovému i 
cizoměnovému účtu s měsíční četností, Stříbrná firemní karta nebo Zlatá firemní karta
a Karta Dynamic, služby EL KB, MojeBanka, MojeBanka Business s Přímým kanálem nebo službu 
Profibanka 1), 1.-50. položka pořízená v hlavním balíčkovém Běžném účtu v kalendářním měsíci 
prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka Business, Přímý kanál a Profibanka, a to v součtu za 
všechny služby, zpracování odchozí platby do jiné banky pořízené službou MojeBanka, MojeBanka 
Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka a MojePlatba, 1.-50. položka v kalendářním měsíci vzniklá 
z příchozí platby
(Karta Dynamic po skončení své platnosti nebude obnovena)

POB

Oprávnění pro zmocněné osoby jsou v rámci služeb přímého bankovnictví obsažených v balíčku zdarma POB

1.1.63.2. 100073 Balíček Excelent se zahrnutím služeb EL KB, MojeBanka a MojeBanka Business, Přímý kanál i Profibanka 1) POB 989,- měsíčně

1) v ceně balíčku není zahrnuto zřízení služby Profibanka POB

1.1.64. Dětské konto FOO

1.1.64.1. 100001 Dětské konto FOO zdarma

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Běžného účtu v Kč, jeden výpis z účtu elektronicky a/nebo poštou měsíčně, pokud v daném měsíci 
proběhne na účtu platební transakce, služby MojeBanka, Mobilní banka včetně zpracování všech příkazů k 
administraci, příplatek za platby z a do jiné banky, Prima karta, zasílání výpisů z karetních transakcí a změny 
PIN v bankomatech KB, zpracování vkladu hotovosti v Kč, 1 výběr hotovosti v Kč přes přepážku měsíčně, 
příchozí platby v Kč z účtu v Kč

FOO

1.1.65. 100012 Balíček transakcí k balí čku MůjÚčet 1) FOO 39,- měsíčně

1) obsahuje položky za transakce pořízené prostřednictvím služeb MojeBanka/
Mobilní banka/MojePlatba/Profibanka, jsou-li sjednány, položky vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, 
z inkasa z jiné banky, odepsaného inkasa. Další položky jsou zpoplatněny dle Sazebníku KB.

1.2. Výpisy z ú čtu a ostatní služby FOO POB OD
1.2.1. Zasílání výpis ů poštou FOO POB

1.2.1.1. 101614 měsíčně FOO POB 35,- měsíčně

1.2.1.2. 101615 čtrnáctidenně (nově se nesjednává) FOO POB 70,- měsíčně

1.2.1.3. 101616 týdně FOO POB 140,- měsíčně

1.2.1.4. 101617 denně při pohybu na účtu FOO POB 525,- měsíčně

1.2.1.5. 101618 zasílání výpisů na dvě různé adresy FOO POB 1)

1.2.2. Předávání výpis ů osobním odb ěrem FOO POB

1.2.2.1. 101619 měsíčně FOO POB 135,- měsíčně

1.2.2.2. 101620 čtrnáctidenně (nově se nesjednává) FOO POB 170,- měsíčně

1.2.2.3. 101621 týdně FOO POB 240,- měsíčně

1.2.2.4. 101622 denně při pohybu na účtu FOO POB 625,- měsíčně

1.2.3. Elektronické výpisy FOO POB

1.2.3.1. 100147 měsíčně FOO POB zdarma

1.2.3.2. 101623 týdně FOO POB zdarma

1.2.3.3. 101624 denně při pohybu na účtu FOO POB zdarma

1.2.4. Zasílání výpis ů poštou POB

1.2.4.1. 101525 měsíční výpis pro Běžný (kontokorentní) účet POB 30,- měsíčně

1.2.4.2. 100152 měsíční výpisy ke všem Běžným účtům v rámci balíčku Municipality POB zdarma

1.2.4.3. 100156 výpisy měsíčních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) (nově se nesjednává) POB 10,- měsíčně

1.2.4.4. 100157 výpisy denních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) (nově se nesjednává) POB 60,- měsíčně

1.2.5. Předávání výpis ů osobním odb ěrem POB

1.2.5.1. 100163 výpisy měsíčních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) (nově se nesjednává) POB 45,- měsíčně

1.2.5.2. 100164 výpisy denních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) (nově se nesjednává) POB 450,- měsíčně

1.2.6. Zasílání výpis ů poštou OD

1.2.6.1. 100165 měsíčně OD 85,- měsíčně

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  7



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1.2.6.2. 100166 měsíčně ke všem Běžným účtům v rámci balíčku Municipality OD zdarma

1.2.6.3. 100167 měsíčně k balíčku Komplet OD 85,- měsíčně

1.2.6.4. 100168 čtrnáctidenně (nově se nesjednává) OD 160,- měsíčně

1.2.6.5. 100169 týdně OD 350,- měsíčně

1.2.6.6. 100170 denně při pohybu na účtu OD 650,- měsíčně

1.2.6.7. 100171 výpisy měsíčních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) OD 35,- měsíčně

1.2.6.8. 100172 výpisy denních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) OD 200,- měsíčně

1.2.6.9. 100173 zasílání výpisů na dvě různé adresy  OD 1)

1) za vyhotovení druhého výpisu bude účtována cena dle zvolené četnosti vyhotovování v souladu s 
platným Sazebníkem KB. Službu nelze poskytnout u výpisů denních a měsíčních obratů, ani u výpisů 
denních při pohybu na účtu; lze ji sjednat jen u periodických výpisů (týdenních až měsíčních), a to pouze za 
předpokladu stejné frekvence obou vyhotovení výpisu.

FOO POB OD

1.2.7. Předávání výpis ů osobním odb ěrem OD

1.2.7.1. 100174 měsíčně OD 190,- měsíčně

1.2.7.2. 100175 čtrnáctidenně (nově se nesjednává) OD 360,- měsíčně

1.2.7.3. 100176 týdně OD 650,- měsíčně

1.2.7.4. 100177 denně při pohybu na účtu OD 1 450,- měsíčně

1.2.7.5. 100178 výpisy měsíčních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) OD 60,- měsíčně

1.2.7.6. 100179 výpisy denních obratů (klienti přebírající data elektronickou cestou) OD 90,- měsíčně

1.2.8. Elektronické výpisy 1) OD

1.2.8.1. 100180 měsíčně OD 30,- měsíčně

1.2.8.2. 100181 měsíční výpisy ke všem Běžným účtům v rámci balíčku Municipality OD zdarma

1.2.8.3. 100182 týdně OD 95,- měsíčně

1.2.8.4. 100183 denně při pohybu na účtu OD 395,- měsíčně

1.2.8.5. 100184 výpisy měsíčních obratů OD 15,- měsíčně

1.2.8.6. 100185 výpisy denních obratů OD 50,- měsíčně

1) V případě využívání výpisu poštou a elektronického výpisu současně jsou elektronické výpisy zdarma 
(pouze u Běžných účtů 1.1.26.3. a 1.1.26.4.)

OD

1.2.9. Zaslání výpisu z B ěžného ú čtu do zahrani čí z podn ětu klienta FOO POB OD

1.2.9.1. 101496 zaslání výpisu z Běžného účtu do zahraničí z podnětu klienta (za každou odeslanou obálku) FOO POB OD 69,-

1.2.9.2. 100187 výpis ve formátu SWIFT MT 940 POB OD
50,-  za jednu stranu 

zaslaného výpisu, max. 
3 000,- měsíčně

1.2.9.3. 101034 denní výpis ve formátu MT 942 OD individuálně

1.2.10. Výpis na vyžádání klienta (na pobo čce KB) FOO POB OD

1.2.10.1. 100188 tisk na papír FOO POB OD
100,- + 2,50 za každou 

vytištěnou stranu

1.2.10.2. 100189 zápis dat na CD FOO POB OD
100,- + 200,-

za zápis na CD

1.2.11. Výpis na vyžádání klienta p řes službu p římého bankovnictví FOO POB OD

1.2.11.1. 101497
objednání archivního výpisu prostřednictvím služeb
- MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka nebo MultiCash KB

FOO POB OD zdarma

1.2.12. Kartotéka neprovedených plateb (Komer ční banka tuto službu nov ě nezřizuje) OD

1.2.12.1. 100191 smluvně dohodnuté vedené kartotéky neprovedených plateb (měsíčně) OD 10 000,-

1.2.12.2. 100192 položkový výpis kartotéky plateb OD 400,-

1.2.13. neobsazeno

1.2.14. Další služby FOO POB OD

1.2.14.1. 100194 zřízení, změna a zrušení blokace a rezervace prostředků na účtech v Kč a v cizí měně FOO POB OD 100,-

1.2.14.2. 100195 převod Běžného účtu mezi pobočkami KB z podnětu klienta při zachování čísla účtu FOO POB OD zdarma

1.2.14.3. 100196 zrušení Běžného účtu nebo balíčku z podnětu klienta FOO POB OD zdarma

1.2.14.4. 100200 zaslání upomínky - oznámení o vzniku nepovoleného debetu / oznámení o prodlení FOO POB 250,-

1.2.14.5. 101551 zaslání upomínky - oznámení o vzniku nepovoleného debetu / oznámení o prodlení OD 100,-

1.2.14.6. 100201
zaslání upomínky - výzvy k vyrovnání nepovoleného debetu / výzvy k vyrovnání debetu
(upomínka je zpoplatněna pokud je dlužná částka rovna nebo vyšší než 1 000 Kč)

FOO POB OD 500,-

1.3. Termínované a spo řicí ú čty FOO POB OD

1.3.1.
KB Spo řicí konto Bonus Aktiv;
KB Spo řicí konto Bonus Invest

FOO

1.3.1.1.
101397

vedení KB Spořicího konta Bonus Aktiv / Invest včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky 
a/nebo poštou měsíčně, pokud v daném měsíci proběhne na účtu platební transakce FOO zdarma

1.3.2. KB Spo řicí konto Bonus FOO
1.3.2.1.

101398
vedení KB Spořicího konta Bonus včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky 
a/nebo poštou měsíčně, pokud v daném měsíci proběhne na účtu platební transakce FOO zdarma

1.3.3. Spořicí účet Junior FOO
1.3.3.1.

101724

zahrnuje tyto produkty a služby:
vedení Spořicího účtu Junior v Kč, jeden výpis z účtu elektronicky měsíčně, pokud v daném měsíci proběhne 
na účtu platební transakce, služby MojeBanka, Mobilní banka včetně zpracování všech příkazů k 
administraci, tuzemské příchozí platby v Kč, 1 odchozí tuzemská elektronická platba z účtu v kalendářním 
měsíci v maximální výši 50 000 Kč (jiné bezhotovostní transakce nelze realizovat), zpracování vkladu 
hotovosti v Kč včetně vkladů třetí osobou a vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč (v 
případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí)

FOO zdarma

1.3.4. Profi Spo řicí účet Bonus POB
1.3.4.1. 100205 vedení Profi spořicího konta Bonus včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky měsíčně POB zdarma

1.3.5. Spořicí účet OD

1.3.5.1. 101566 vedení Spořicího účtu v Kč nebo v cizí měně včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky měsíčně OD zdarma

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  8



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1.3.6. Termínovaný ú čet FOO POB OD
1.3.6.1. 101399 vedení Termínovaného účtu včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky a/nebo poštou FOO POB OD zdarma
1.3.6.2. 101400 předčasný výběr FOO POB OD 250,-
1.3.6.3. 101401 výběr při splatnosti vkladu FOO POB OD zdarma

1.3.7. KB Garantovaný vklad Prémie FOO POB OD
1.3.7.1. 101402 vedení KB Garantovaného vkladu Prémie včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky a/nebo poštou FOO POB OD zdarma
1.3.7.2.

101044
předčasný výběr

FOO POB OD 2 % z vybírané částky

1.3.7.3. 101403 výběr při splatnosti vkladu FOO POB OD zdarma

1.3.8. KB Garantovaný vklad FOO
1.3.8.1. 101404 vedení KB Garantovaného vkladu včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky a/nebo poštou FOO zdarma
1.3.8.2. 100207 předčasný výběr FOO zdarma
1.3.8.3. 101405 výběr při splatnosti vkladu FOO zdarma

1.3.9. Nenabízené spo řicí účty FOO
1.3.9.1. KB Spo řicí konto FOO
1.3.9.1.1.

101406
vedení KB Spořicího konta včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky a/nebo poštou měsíčně, pokud v 
daném měsíci proběhne na účtu platební transakce FOO zdarma

1.3.9.2. Osobní konto (N-konto) FOO

1.3.9.2.1. 101410
vedení Osobního konta ve formě N-konta včetně jednoho výpisu z účtu elektronicky a/nebo poštou měsíčně, 
pokud v daném měsíci proběhne na účtu platební transakce

FOO zdarma

1.3.10. ostatní operace FOO POB OD

1.3.10.1. 100208 zřízení  vinkulace na vkladech/účtech klientů FOO 500,-

1.3.10.2. 100209 zřízení  vinkulace na vkladech/účtech klientů POB OD 1 000,-

1.3.10.3. 101593 Příchozí platba v Kč z jiné tuzemské banky FOO POB OD zdarma

1.3.10.4. 100210

účetní položka zúčtovaná na termínovaném účtu, Osobním kontu, KB Garantovaném vkladu, KB 
Garantovaném vkladu Prémie, KB Spořicím kontu, KB Spořicím kontu Bonus, KB Spořicím kontu Bonus 
Aktiv / Invest, Spořicím účtu Junior a Profi Spořicím účtu Bonus

FOO POB OD zdarma

1.3.10.5. 100211

převod na/z termínovaného účtu, Osobního konta, KB Garantovaného vkladu, KB Garantovaného vkladu 
Prémie, KB Spořicího konta, KB Spořicího konta Bonus, KB Spořicího konta Bonus Aktiv / Invest a Profi 
Spořicího účtu Bonus z/na účet v rámci KB ve stejné měně

FOO POB OD zdarma

1.3.11. hotovostní operace FOO POB OD

1.3.11.1. 101583

výběr hotovosti z termínovaného účtu, Osobního konta, KB Garantovaného vkladu 
a KB Garantovaného vkladu Prémie v měně účtu nebo v jiné měně, 
a to pouze v případě výběru v Kč z účtu v cizí měně. 
Jiné kombinace přímým výběrem nejsou možné.

FOO zdarma

1.3.11.2. 101584 výběr hotovosti z termínovaného účtu v měně účtu POB OD zdarma

1.3.11.3. 100213
vklad přes přepážku platné hotovosti v Kč (obsahující maximálně 50 kusů mincí) a vklad platných 
cizoměnových bankovek na Termínovaný účet, Osobní konto, KB Garantovaný vklad a KB Garantovaný 
vklad Prémie ve stejné měně jako je veden účet

FOO POB OD zdarma

1.3.11.4. 100214

zpracování vkladu přes přepážku platných mincí v Kč a smíšeného vkladu platných bankovek a mincí v Kč 
na termínovaný účet v Kč, Osobní konto, KB Garantovaný vklad, KB Garantovaný vklad Prémie, KB Spořicí 
konto, KB Spořicí konto Bonus, KB Spořicí konto Bonus Aktiv / Invest a Profi Spořicí účet Bonus (v případě, 
že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí)

FOO POB OD
3 % z celkové 

vkládané částky, min. 
100,- 

1.3.11.5. 100215 vklad mincí v EUR na Termínovaný účet ve stejné měně POB OD 10 %

1.3.11.6. 100216 vklad hotovosti v Kč na Termínovaný účet vedený v cizí měně FOO POB OD
1 %, min. 30,-

max. 1000,- 

1.3.11.7. 100217
vklad v hotovosti platných cizoměnových bankovek na Spořicí účet Junior, Termínovaný účet v Kč či KB 
Garantovaný vklad 

FOO POB OD
1 %, min. 50,-

max. 500,- 

1.3.11.8. 100218
výběr hotovosti při rušení spořicího účtu z KB Spořicí konto Bonus Aktiv / Invest, KB Spořicí konto Bonus, 
Spořicí účet Junior, Profi Spořicí účet Bonus, KB Spořicí konto a Osobní konto

FOO POB zdarma

1.4. Poplatky z depozit FOO POB OD
1.4.1. Poplatek z depozit FOO POB OD

1.4.1.1. 101572 Poplatek z depozit klienta do stanoveného objemu včetně v příslušné měně FOO POB OD bez poplatku

1.4.1.2. Poplatek z depozit klienta uložených v měně Kč OD

1.4.1.2.1. 101709 Poplatek z depozit klienta uložených v měně Kč za objem nad 100 mil do 1 mld. Kč (včetně) OD 0,15 % p.a.  1)

1.4.1.2.2. 101677 Poplatek z depozit klienta uložených v měně Kč za objem nad 1 mld. Kč OD 0,3 % p.a.  1)

1.4.1.3. 101678 Poplatek z depozit klienta v měně EUR za objem nad 10 mil. EUR OD 0,5 % p.a. 1)

1.4.1.4. 101573 Poplatek z depozit klienta v měně CHF za objem nad 40 tis. CHF FOO POB OD 1 % p.a. 1)

1.4.1.5. 101679 Poplatek z depozit klienta v měně SEK za objem nad 400 tis. SEK FOO POB OD 1 % p.a. 1)

1.4.1.6. 101680 Poplatek z depozit klienta v měně DKK za objem nad 300 tis. DKK FOO POB OD 1 % p.a. 1)

1.4.1.7. 101681 Poplatek z depozit klienta v měně JPY za objem nad 5 mil. JPY FOO POB OD 0,5 % p.a. 1)

Poplatek je vypočítáván denně (konvence skutečnost/skutečnost), pokud v daný den objem běžných 
zůstatků přesáhne výše uvedený limit v součtu na všech běžných, spořicích, termínovaných a vkladových 
účtech a depozitních směnkách klienta v KB v příslušné měně. Do základu depozit podléhajícímu 
zpoplatnění nejsou zahrnovány termínované vklady s individuální úrokovou sazbou a depozitní směnky 
Tradingu.

KB je oprávněna tento poplatek účtovat, a pokud tak učiní, účtuje ho klientovi měsíčně v měně příslušného 
účtu se splatností 5. Obchodní den následujícího měsíce. Poplatek může být  odepsán z účtu klienta 
nejpozději poslední den téhož měsíce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, poplatek může být 
odepsán z jakéhokoli jeho účtu, dle určení KB.

FOO POB OD

1.4.2. Poplatek z p řírůstku depozit FOO POB OD

1.4.2.1. 101599
Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za všechny měny 
k 31.12. činí 100 mil. Kč a méně

FOO POB OD bez poplatku

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  9



položka ID operace FOO POB OD cena v K č 

1.4.2.2. 101725
Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za všechny měny 
k 31.12. je vyšší než 100 mil. Kč

FOO POB
0,15 % 1)

(ročně ke dni  
31. prosince)

1.4.2.3. 101600
Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za všechny měny 
k 31.12. je vyšší než 100 mil. Kč

OD
0,20 % 1)

(ročně ke dni  
31. prosince)

1) Poplatek z přírůstku depozit je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu mezi celkovým 
objemem depozit klienta ke dni 31.12. rozhodného roku a vyšší z následujících dvou hodnot:

a) průměrný denní běžný zůstatek depozit klienta za období od 1. 10. předchozího roku do 30. 9. 
rozhodného roku nebo
b) 100 mil Kč.

Do celkového objemu depozit klienta ke dni 31.12. rozhodného roku  se započítávají i všechny odchozí 
platby do jiné banky uskutečněné v tomto dni nebo v posledním Obchodním dni rozhodného roku, není-li 
31.12. Obchodním dnem, a to s výjimkou plateb realizovaných a současně připsaných na účet příjemce v 
jiné bance poslední Obchodní den rozhodného roku.

Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule.

Základ tvoří prostředky klienta uložené na běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a 
depozitních směnkách ve všech měnách vyjma termínovaných vkladů s individuální úrokovou sazbou a 
depozitních směnek Tradingu.

KB je oprávněna účtovat poplatek jednou ročně se splatností 5. Obchodní den měsíce února následujícího 
roku, přičemž je oprávněna odepsat ho z účtu klienta nejpozději poslední den měsíce března téhož roku. 
Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, Banka odepíše poplatek z jakéhokoli jeho účtu, který vede, dle 
svého určení.

Při přepočtu cizích měn do Kč a naopak se používá kurz KB střed platný v den výpočtu poplatku.

FOO POB OD

1.5. neobsazeno
1.6. Depozitní sm ěnka FOO OD
1.6.1. 100219 vystavení a proplácení depozitní směnky KB FOO OD zdarma

Ceny jsou uvedeny v Kč a jsou zúčtovány v měně účtu. FOO POB OD

Pro přepočet se použije aktuální  kurz "deviza střed" KB. FOO POB OD

Sazebník Komerční banky, a.s. - Všechny segmenty
platí od 28.3.2018 Strana  10


